
Contenido Neto (g) / Net wt. (oz)

Unidades por Caja  /  Units per Case

Dimensiones por Caja  /  Dimensions per Case
(cm)

Dimensiones por pieza  /  Piece Dimensions
(cm) (diam x h)

Peso por pieza  /  Piece Weight   (kg)

Peso por Caja  /  Case Weight   (kg)

Cajas por Cama  /  Case per Layer

Cajas por Tarima  /  Cases per Pallet

Camas por Tarima  /  Layers per Pallet

Código de Barras  /  Bar Code  (EAN-13)

Código de Barras  /  Bar Code  (DUN-14)

1 L

INGREDIENTES:
arroz, azúcares 

añadidos (azúcar de 
caña), goma xantana, 
sabor vainilla, sabor 
canela y sorbato de 

potasio.

7503000208986
17503000208983

26 x 8.4

34 x 26 x 29

1.3
12

15.4
14
56
4

1 L


